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1,000円

700円

750円

650円

７00円

７00円

静岡のお茶

日本平煎茶 温

水出し冷茶 冷

ほうじ茶 温

水出しほうじ茶 冷

La香寿（静岡産発酵茶） 温 冷

和紅茶 温

水出し和紅茶 冷

抹茶入り玄米茶 温
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抹茶〈お菓子付き〉 温

抹茶ラテ 温

アイス抹茶ラテ 冷

ほうじ茶ラテ 温

アイスほうじ茶ラテ 冷

La香寿ラテ 温

●

●

●

●

●

希少品種「香寿」を、お茶の酵素で発酵させた香り高いお茶。

後発酵茶La香寿をつかった甘い香りのティーラテです。

Nihondaira Green Tea（HOT）
日本平 绿茶 （热）

Nihondaira Green Tea（ICE）
日本平 绿茶 （凉）

Roasted Green Tea（HOT）
焙茶 （热）

Roasted Green Tea（ICE）
焙茶 （凉）

Fermented Tea La koujyu
La香寿 热/凉

Japanese Black Tea（HOT）
日本红茶 （热）

Japanese Black Tea（ICE）
日本红茶 （凉）

Matcha with sweets
抹茶（含日式点心）

Matcha Latte
抹茶拿铁（热）

Roasted greentea Latte
焙茶拿铁（热）

La koujyu Latte
La香寿拿铁（热）

Tea latte using fermented tea “La koujyu”

La香寿是使用茶叶中的酵素发酵而制，是日本茶中稀少的品种，味道

香醇可口。

<抹茶ラテ>Matcha latte

550円

550円

550円

550円

650円

650円

650円

550円

Matcha Latte （ICE）
抹茶拿铁（凉）

Roasted greentea （ICE）
抹茶拿铁（凉）

Roasted Green Tea（HOT）
焙茶 （热）

いらっしゃいませ！

黄色●印のメニューはテイクアウトもできます。

静岡茶テイスティングセット 温 冷

<静岡茶テイスティングセット>
日本平煎茶、ほうじ茶、和紅茶がいちどに楽しめます。

Shizuoka Tea set （HOT/ICE）
静冈茶三种（凉）

You can taste Green tea , roasted greentea and
Black tea at once.

日本平的绿茶、焙茶、红茶三种口味。

800円



ソフトドリンク

600円

700円

●みかんジュース

●抹茶スカッシュ

●抹茶プリン

●青島みかんゼリー

●富士山どら焼き300

デザート

250円

250円

350円

400円

400円

400円

400円

意外な人気者！まろやかな抹茶とすっぱいレモンのハーモニー。

<抹茶スカッシュ>

<プレーンスコーン> Scone  酥饼

<富士山どら焼き>
Dorayaki
铜锣烧

<タルト>
Dried fruit tart
无花果塔特

タルト

プレーンスコーン

抹茶スコーン抹茶

orange juice
橙汁

Matcha Squash 
抹茶碳酸饮料

Matcha pudding
抹茶布丁

Dorayaki
铜锣烧

Dried fruit tart
无花果塔特

Scone
酥饼

Matcha Squash 
抹茶碳酸饮料

Orange jelly
桔子果冻

700円●梅サイダー Ume（plum） Soda

抹茶しるこ300

お抹茶にバニラアイスと白玉、あんこをのせた
ひんやりデザートです

Matcha siruko
Icecream with matcha

<抹茶スコーン> 
Matcha Scone  抹茶酥饼

Matcha Scone
酥饼

700円
●静岡いちごミルク strawberry milk

草莓牛奶

<静岡いちごミルク>
strawberry milk
草莓牛奶

カヌレ Canelé
卡内莱

800円

＜カヌレ＞
Canelé 卡内莱



特選まぐろ缶のお茶漬け

静岡うなぎのお茶漬け

円1,500

茶 房 夢 テ ラ ス お 品 書 き

UNAGI CHAZUKE  鳗鱼茶泡饭

TUNA CHAZUKE  金枪鱼(罐装)茶泡饭

円1,600

CHAZUKE
Ingredients are placed on top of a bowl of rice, 
and hot Dashi soup is poured over them.  
It is a Japanese traditional light meal.



静岡のお茶を楽しんでいただける
お茶カフェです
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